（A类）

源交政字〔2020〕65号                  签发人：朱西兵
对县政协十届四次会议委员第102号提案的答复

张成玉、王恩竹委员：

您提出的关于在道路交叉路口设立村庄导示系统的提案收悉。现答复如下：

按照职责权限，国省道由县公路事业服务中心负责管理，县道由县交通运输局负责管理，乡道、村道由镇（街道）负责管理。建议根据道路职责权限设置村庄指示牌，国省道由县公路事业服务中心负责设置，县道由县交通运输局负责设置，乡道、村道由镇（街道）负责设置。

我局在县道改建过程中，已对部分道路按照设计要求设置了村庄指示牌。下一步，我局将在充分调查的基础上，结合县道大中修改造工程，逐步完善村庄指示牌。

感谢各位委员对交通工作的关心支持，欢迎继续对我县交通工作提出宝贵的建议和意见。

沂源县交通运输局

2020年9月15日

（联系单位：沂源县交通运输局 联系人：娄燕德  联系电话：2343808）

抄送：县政协提案室